[image: GERB72]В

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.02.2022

	№
	78-п

г. Пущино
┌		 								┐
Об утверждении перечня главных администраторов источников
внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Пущино

В соответствии с п. 4 ст. 160.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2021 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Пущино согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Фомину Ю.А.

Глава городского округа                                                                                             А.С. Воробьев

[bookmark: _GoBack]
Приложение к постановлению
администрации городского округа Пущино
от 24.02.2022 № 78-п

Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Пущино

	№
	Код администратора
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источников
	Наименование

	п/п

	1
	2
	3
	4

	1
	001
	Администрация городского округа Пущино

	1.1
	001
	01 02 00 00 04 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации

	1.2
	001
	01 02 00 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	1.3
	001
	01 05 02 01 04 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов

	1.4
	001
	01 05 02 01 04 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов

image1.jpeg